
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.#)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 
1 – 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Łyszkowice

Adam Ruta

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Łyszkowicach siedziba: Przedszkole w Łyszkowicach, ul. Gminna 5A

1. Paulina Karolina Sawicka, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Elżbieta Szabelska, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Maksymilian Paweł Dańczak, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Janina Elżbieta Hac, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Marta Polit, zam. Uchań Górny

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

6. Justyna Tomanik, zam. Wrzeczko

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7. Marta Renata Zuchowska, zam. Głowno

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Seligowie
siedziba: Szkoła Podstawowa w Seligowie, Seligów 41

1. Iwona Pawłowska, zam. Seroki

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Iwona Kaźmierczak, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Paulina Wierzbicka, zam. Stachlew

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Marek Blus, zam. Seligów

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Agnieszka Oraczewska, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Teresa Janus, zam. Stachlew

zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu komisji

7. Grażyna Pokora, zam. Seligów

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Stachlewie
siedziba: Szkoła Podstawowa w Stachlewie, Stachlew 57

1. Krzysztof   Kuciński, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Kazimierz Felczyński, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Stanisław Skóra, zam. Stachlew

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Weronika Markus, zam. Kalenice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Marcin Dańczak, zam. Wrzeczko

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Robert Cichal, zam. Polesie

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-
Mikke

7. Marianna Kucińska, zam.  Czatolin

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kalenicach
siedziba: Szkoła Podstawowa w Kalenicach, Kalenice 119

1. Dorota Szkup, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Olga Jolanta Opalska, zam. Zakulin

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Kinga Żałoba, zam. Stachlew

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Anna Nezdropa, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Małgorzata Zawadzka, zam. Nowe Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Katarzyna Młodzianowska, zam. Wrzeczko

zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu komisji

7. Maria Masiak, zam. Kalenice

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czatolinie
Siedziba: Strażnica OSP w Czatolinie, Czatolin 207A

1. Karolina Marta Perzyńska, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Justyna Maszkowska, zam. Czatolin

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Iwona Elżbieta Staszewska, zam. Kolonia Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Wiesława Bednarek, zam. Kalenice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Paulina Siatkowska, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Karolina Maria Barańczyk, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu komisji

7. Jolanta Anna Krajewska, zam. Gzinka

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Łagowie
Siedziba: Strażnica OSP w Łagowie, Łagów 62A

1. Dorota Markiewicz, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Anna Maria Wawrzyńczak, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Bogusława Joanna Dubicka, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Dorota Sadowska, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Piotr Tomanik, zam. Wrzeczko

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Jolanta Jakubczyk, zam. Kuczków

zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu komisji

7. Ewa Teresa Maciejak, zam. Kuczków

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gzince
siedziba: Strażnica OSP w Gzince, Gzinka 21B

1. Andrzej Marat, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Andrzej Foks, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Izabela Wanda Staszewska, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Irena Kwestarz, zam. Nowe Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Marta Zawadzka, zam. Nowe Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Anna Helena Boczek, zam. Łagów

zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu komisji

7. Wioletta Urszula Grabowicz, zam. Gzinka

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Łyszkowice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Polesiu
Siedziba: Strażnica OSP w Polesiu, Polesie 66A

1. Agnieszka Wawrzyńczak, zam. Stare Grudze

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

2. Katarzyna Kowalska, zam. Polesie
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Marta Ewelina Pająk, zam. Stachlew

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek

4. Daria Kocemba, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Maria Oraczewska, zam. Łyszkowice

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Katarzyna Barbara Cichal, zam. Polesie

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-
Mikke

7. Anna Kędziora, zam. Wrzeczko

zgłoszenia dokonał: Wójt

Id: 22C2F51E-D38D-42FD-831A-1D4505863AAB. Uchwalony Strona 1




